序号
	单位名称
	岗位
名称
	人数
	年龄要求
	学历要求
	专业要求
	其他要求
	考试形式
	提交附件

	1
	浙江国链信息科技有限公司
	副总经理（业务巿场方向）
	1
	1977年1月1日及之后
	本科及以上学历
	工程、经济、管理类相关专业
	1.具有8年以上市场开拓或招投标相关工作经验；
2.有一定业务市场资源的可适当放宽条件。
	结构化
面试
	1、《报名表》（打印后手写签名）
2、本人身份证正面、反面
3、学历证书、学位证书
4、学籍在线验证报告
5、诚信承诺书（打印后手写签名）
6、社保缴费证明或相关工作经历证明

上述6类材料拍照或扫描后上传

[bookmark: _GoBack]附件一                                          招聘岗位表

附件二

公开招聘人员报名表
应聘单位：                 应聘岗位：
	姓  名
	张三
	性  别
	男
	出生年月
年 龄
	1993.03
（28）周岁
	请附照片
（单寸免
冠彩照）

	民  族
	汉族
	户 籍
	台州椒江
	婚姻情况
	已婚

	政治面貌
	中共党员
	参加工作时间
	20XX.XX
	健康状况
	健康

	身份证

	联系电话

	现住址
	台州市椒江区XX街道XX小区

	学　历
学　位
	全日制
教　育
	大学本科
XX学士
	毕业院校
系及专业
	XXXX大学 XXXX专业

	在　职
教　育
	研究生
XX硕士
	毕业院校
系及专业
	XXXX大学 XXXX专业

	现工作单位及职务
	XXXXX公司
XXXX岗位
	单位性质
	国有企业/私营企业...

	职称证书或其他证书

	个
人
简
历
	从高中起填写
示例：
2008.07--2011.07  XXX高中 理科
2011.07--2015.07  XXX学校XXX学院XXX专业大学毕业，获工学学士学位
2015.07--2018.07  XXX学校XXX学院XXX专业研究生毕业，获工学硕士学位
2018.07--2019.01 XXX单位XXX部门XXX职务
2019.01--2019.06 待业
2019.06--2020.07  XXX单位XXX部门XXX职务
2020.07--至今     XXX公司XXX部门XXX职务

	近三年考核情况

	奖惩情况及有无违法犯罪记录

	家庭
主要
成员
及重
要社
会关
系成
员
	称 谓
	姓 名
	出生年月
年 龄
	政 治
面 貌
	工作单位及职务

	父亲

	母亲

	配偶

	长子

	次女

	本人
承诺
	本报名表填写的信息准确无误，所提交的资料、证件和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
选聘人（签名）：

	其他需要说明的情况：

附件三
工作经历证明
我单位 同志,已累计从事 工作共 年。
	起 止 年 月
	从事何种专业工作

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

在我单位工作期间，该同志遵纪守法，无违法违纪的行为。
特此证明。
（该证明用于 公司 岗位招聘）
 单位（盖章）
年   月   日

附件四

诚 信 承 诺 书
我已阅读并理解了此次招聘的有关报考规定，经认真考虑，郑重承诺以下事项：
报名时所提交的报考信息和相关证书（证件、证明）准确、真实，且填报信息（如年龄、学历、工作年限等）与相关证书（证件、证明）所载明的信息完全一致。如有虚假信息和弄虚作假行为，本人愿承担因此造成的一切后果。

           报考者签名：
年     月     日